第12回SAITAMA Cone Beam CT Technical Meetingのご案内

共催：SAITAMA Cone Beam CT Technical Meeting  / バイエル薬品株式会社

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、FPD装置による血管造影検査を中心とした撮影技術の向上を図ることを目的として2011年に発
足した研究会【SAITAMA Cone Beam CT Technical Meeting】も、今回第12回目を開催する運びにな
りました。

本会は、翌日の仕事から役立つようなフランクな情報交換の場にしたいと考えておりますので、皆様
方には奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。

また、今回は以前より会場としていた大宮ソニックシティ会議室より変更となっております。会場へ
のアクセスをご確認の上お越し頂けますようお願い致します。
敬具

代表世話人 河原 剛

日 時 ： 2019年 7月 19日(金)  19：00～21：00
場 所 ： 大宮仲町 川鍋ビル 8階 会議室（別紙参照）

参加費 ： 500円

関係各位 2019年6月吉日

セッションⅠ 19:00 ～ 19：50           座長：埼玉県済生会栗橋病院 宝田 順

Technical discussion

県内施設における急性期脳卒中患者診療に対する取り組み

-患者受け入れ〜画像診断〜治療まで-

埼玉石心会病院 中根 寛人

埼玉医科大学総合医療センター 佐藤 浩彰

血管撮影・インターベンション専門診療放射線技師・救急撮影技師、各１ポイント付加されます

～休憩 19：50～ 20：00（10分間）～

セッションⅡ 20：00 ～ 21：00       座長：埼玉医科大学総合医療センター 河原 剛

特別講演

To day’s Mechanical Thrombectomy〜血栓回収療法の最新技術〜

埼玉医科大学総合医療センター 脳血管センター長

脳神経外科 教授 庄島正明 先生

会場案内

【会場地図】〒330-8669埼玉県さいたま市大宮区桜木町1-7-5
http://www.sonic-city.or.jp

こちらのビル
の8Fです

※県道を挟み牛丼屋さんの斜め向かい側のビルです